
Dz.U./S S70
08/04/2022
182988-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:182988-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wyrzysk: Wozy strażackie
2022/S 070-182988

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Osieku nad Notecią
Miejscowość: Wyrzysk
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 89-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Koniec
E-mail: michal_mak@wp.pl 
Tel.:  +48 601474631
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.facebook.com/Ochotnicza-Stra%C5%BC-Po%C5%BCarna-w-Osieku-nad-Noteci
%C4%85-195487460463327

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Ochotnicza Straż Pożarna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Bezpieczeństwo i ratownictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Osieku nad Notecią
Numer referencyjny: 1/2022

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:michal_mak@wp.pl
https://www.facebook.com/Ochotnicza-Stra%C5%BC-Po%C5%BCarna-w-Osieku-nad-Noteci%C4%85-195487460463327
https://www.facebook.com/Ochotnicza-Stra%C5%BC-Po%C5%BCarna-w-Osieku-nad-Noteci%C4%85-195487460463327
https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk/proceedings


Dz.U./S S70
08/04/2022
182988-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Osiek 
nad Notecią. Samochód fabrycznie nowy (rok produkcji 2022) z wyposażeniem, które wyspecyfikowano w 
dokumentacji zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 050 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Osiek 
nad Notecią. Samochód fabrycznie nowy (rok produkcji 2022) z wyposażeniem, które wyspecyfikowano w 
dokumentacji zamówienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Specyfikacja Warunków Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 050 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 7
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S70
08/04/2022
182988-2022-PL

3 / 4

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/05/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/05/2022
Czas lokalny: 09:05

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S70
08/04/2022
182988-2022-PL

4 / 4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 P.z.p. oraz
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Środkami ochrony prawnej są:
1) odwołanie, które przysługuje od:
a) niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego, podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy,
b) zaniechania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na
podstawie P.z.p.,
- odwołanie wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
02-676 Warszawa, ul. Postępu 17A, w terminach określonych w art. 515 P.z.p,
2) skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej
wniesieniem,
3. Szczegółowe uregulowania dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX P.z.p

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/04/2022

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

